
K06 Avvisi sulle singole procedurea

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
38330

CIG
67906616BA

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
SERVIZIO DI TRASPORTO MATERIALE SANITARIO E NON PER LE ESIGENZE AMBITO RAVENNA

Procedura di scelta del contraente
04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE

Importo aggiudicato
1,002,872.00

Data di inizio
25-01-2017

Data ultimazione
24-01-2018

Importo somme liquidate
1,010,083.70

Partecipanti

COPURA-COOPERATIVA PULIZIE RAVENNA SOC.COOP.

Aggiudicatario

COPURA-COOPERATIVA PULIZIE RAVENNA SOC.COOP.


